
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-10/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 06-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 

 

213/2011. (VI. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a lejárt határidejű határozatokról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 

hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az alábbi 

határozatokat: 

 

 Z-67/2011. (II. 15.) Az alpolgármester megválasztásához kapcsolódó 

Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

 89/2011. (III. 31.) Abony Város Önkormányzata jegyzői állás betöltésére vonatkozó 

pályázat kiírásáról 

 90/2011. (III. 31.) Abony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala és az 

Önkormányzat intézményei számára „cafetéria juttatások beszerzése 2011. évre” 

tárgyhoz kapcsolódó közbeszerzési eljárás lebonyolítására cég és Ad-Hoc Bizottság 

megbízása 

 Z-123/2011. (IV. 28.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által kiírt 

jegyzői állásra benyújtott pályázatok elbírálása 

 Z-125/2011. (IV. 28.) Az alpolgármester megválasztásához kapcsolódó 

Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

 Z-130/2011. (IV. 28.) Főépítészi feladat ellátásáról szóló Z-79/2011.(III.31.) számú 

Képviselő-testületi határozat módosítása 

 Z-131/2011. (IV. 28.) Lakás bérbeadása önkormányzati érdekből Majorné Pásztor 

Adrienn részére 

 Z-132/2011. (IV. 28.) Elővásárlási jog gyakorlása árverés útján értékesített 

lakóingatlanokra 

 150/2011. (IV. 28.) Abony, Nagykőrösi út 3. (hrsz.: 5502) szám alatti ingatlanon álló 

garázsépület bontására cég megbízása 

 157/2011. (IV. 28.) Abonyi Torna és Akrobatika Klub támogatási kérelme 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatok határidő megjelölése 

nélküli hatályban tartását rendeli el: 

 

 142/2011. (IV. 28.) Alpolgármester tiszteletdíjának és költségátalányának 

megállapítása 

 

 



2 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását rendeli el az alábbi 

határozatok végrehajtására: 

 

 100/2011. (III. 31.) Salgótarján, Vár u. 22. sz. 12191 hrsz-ú önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlan működtetése 

Határidő: 2011. október 31. 

 104/2011. (III. 31.) A KEOP 7.1.0/11 kódjelű Derogációs Vízközmű projektek 

előkészítésére pályázat benyújtása 

Határidő: 2011. december 31. 

 113/2011. (III. 31.) Tájékoztató a Bethlen Gábor utca 1-2. szám alatti ingatlanból 389 

m2-es földrészlet megvásárlásáról 

Határidő: 2011. június 30. 

 Z-129/2011. (IV. 28.) Energetikai hatékonyság fokozása Abony Város Gyulai Gaál 

Miklós és Somogyi Imre Általános Iskoláiban című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0008 jelű 

pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának megtárgyalása 

Határidő: 2011. május 31. 

 151/2011. (IV. 28.) Megüresedett önkormányzati tulajdonú bérlakások nem szociális 

alapon történő bérbeadása 

Határidő: 2011. május 31. 

 153/2011. (IV. 28.) Energetikai hatékonyság fokozása Abony Város Gyulai Gaál 

Miklós és Somogyi Imre Általános Iskolában című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0008 jelű 

pályázathoz kapcsolódó mérnöki feladatok ellátására szerződés megkötése 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 154/2011. (IV. 28.) Tájékoztató az Abony, Újszászi út 21-23. szám alatti Dr. Kostyán 

Andor Rendelőintézet körül kialakult parkolási gondok megoldásáról 

Határidő: 2011. június 30. 

 

A határozatról értesülnek: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. június 07. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


